
 

 

  

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

8600003688Správa a údržba aJlnk 
Plzeňského krajt 
příspěvková organizace

SMLOUVA
o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“)
a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích'')

číslo smlouvy Správce: 8600003688 
číslo smlouvy Investora: .....................

Smluvní strany:

Správce komunikace a/nebo silničního pozemku:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obch. rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán: 
IČO:
e-mail:
datová schránka:

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
72053119 DIČ: CZ72053119
nosta@suspk.eu
qbep485

telefon: +420 377 172 101
kontaktní osoba: Václav Heřman, tel. +420 770 190 633, e-mail: vaclav.herman@suspk.eu 
zastoupena Bc. Martinem Vítem, MPA, na základě pověření č.j. 6938/18/SÚSPK-P ze dne 03.09.2018 

(dále jen „Správce“ nebo „SÚSPK“)

a
Investor stavby:

Accolade, s.r.o.
sídlo: Sokolovská 394/17, Praha 8 PSČ 18600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze pod. sp. zn.: C 146043 
IČO: 27851371 DIČ: . CZ27851371
zastoupená: Mgr. Milanem Kratinou, jednatelem
tel. č. +420 220 303 019
kontaktní osoba: Ing. Kateřina Prejzková, tel. +420 725 707 340, e-mail: 
katerina.prejzkova@seznam.cz

(dále jen „Investor“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o omezeni užívání nemovitosti ve správě SÚSPK (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Plzeňský kraj má ve vlastnictví a Správci přísluší právo hospodařit s níže uvedenými 
nemovitostmi:

komunikace: II/203 (včetně silničního pozemku ve smyslu zákona o pozemních 
komunikacích) umístěná na pozemku: 1816/7 o celkové výměře: 823 m2 v katastrálním území: 
Ostrov u Stříbra, zapsaný na LV č. 43, vedený v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, typ parcely: parcela katastru nemovitostí

umístěná na pozemku: 1962/13 o celkové výměře: 15312 m2 v katastrálním území: Ostrov u 
Stříbra, zapsaný na LV č. 43, vedený v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, typ parcely: parcela katastru nemovitostí

(dále také jako „komunikace a/nebo silniční pozemek“)

2. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek při provádění stavebních prací v komunikaci 
a/nebo silničním pozemku a uložení inženýrské sítě do silničního pozemku, na něm, nebo na 
mostních objektech za účelem zvláštního užívání dle § 25 zákona o pozemních komunikacích 
vydaného příslušným silničním správním úřadem.

1.1.2019 Strana 1 z 19

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova



 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

3. Tatosmlouva zároveň slouží Investorovi jako doklad prokazující právo provéststavbu nebočást
stavby ez předmětné komveikaci v/esbv silničním pvzsmkž dls zvkoez č. 183/2006 S0., v 
úzsmeím piáeoaáeí v stavebním řádz, as znění pvzdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
prv účsiy řízsní v pnslvšnéhv stvaekníhv úřadz, v to zv pvdmínsk stvnvasných nížs tvvtv 
smivvavž.

II. Účel omezení užívání nemovitosti

1. Správce umožní Investoroai a jím vybranémv zhotoaiteli, ve smyslu ussanovení §25 odst. 6
písm. c) bod 3 v vdst. 6 písm. d) zákonv o pozemnJch komunikacích v dáls žstvnvesních 
sjsdnvných nížs tožto smložvoži nv části přsdmětné komunikace v/ne0o silničním pvzsmku 
prvaádění stvasbních prací zv účslsm vložs™ nsbv vprvay inUenýrské sítě a rámci stvaby:

„Průmyslový park Stříbro, hala TERRA1
2. Investor se zavazuje, že do doby zahájení stavebních prací písemně oznámí Správci 

identifikační údaje vybraného zhotovitele stvaby ačstně odpoaědné vsvby. Stvesbní prács 
a komžnikaci a/nsbo silničním pozsmkž bždvž prvaáděny nv základě bydaného roáhodnzti v 
zaláštním vžíeání komunikace - aiz čl. IV. vdst. 1 této smlvžay. Stavbv mžsí být prvaáděnv 
a sožladž ss stvesbním zákonsm.

3. Chorobterietiko tschnického p^ovedení stovebnJch prací, rasp. k^nO‘<^1tnJ dotčsní komunibace 
v/nsbo silničníhv pozsmkž -

□lvism přípnjky STL plynoavdž bžds prvasdsno:

• Příčným protlakem se založením chráničky v délce cca 14 m kruhového objezdu silnic 11/203 
a 1/230 v km 53, 280

• Příčným protlakem se založením chráničky v délce cca 18 m silnice č. 1/203 v cca km 23,608

UIoženJ bvdoaodní poipojky bžds prwbdsnv:
• Příčným protlakem se založením chráničky v délce cca 18 m silnice č. 11/203 v cca km 23,610

• Uložbní k^l^^elu bbřbjnéhv osvětls™ kzdb proasdbno:
• Podélným výkopem v zeleném pásu silnice č. 1/203 v délce 4/ m v cca km 23,/30 - 23,685
• Příčným protlakem délce 14 m silnice č. 12203 v cca km 23,685
• Podélným výkopem v zeleném pásu silnice č. I1^S^(03 v délce 53 v cca km 23,685 - 23,632
• Příčným výkopem v zeleném pásu v délce 6m silnice č. 1/203 v cca km 23,632
• Podélným výkopem v zeleném pásu silnice č. II/203 v délce 13 m v cca km 23,632 - 23,619
• Příčným protlakem délce 14 m silnice č. 11/203 v cca km 23,619
• Podélným výkopem v zeleném pásu siinice č. 1/203 v délce 9/ v cca km 23,619 - 23,529
• Příčným prottakem délce 14 m simce c. 11/203 v cca km 23,550
• Příčným prottakem délce 14 m siiinic^ č. 11/203 v cca km 23,392
• Příčným prottakem délce 14 m simce č. 1/203 v cca km 23,225

Ulvžsní' splaškvaé k^njkliákční' příp^ojky kudb prvasdsno:
• Příčným protlakem silnice č. 111103 v délce cca 15 m v cca km 23,500

Výstkabo propustbů dbšťvéé banalizoce kjdb prvasdbno:

Překopem silnice č. 12203 v délce cca 15 m v cca km 23,450



 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8600003688

4. Situace se zakresleným1 místem stavebních prací Voři přílohu č. 3, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

III. Poplatek za omezení užíváni nemovitosti a jeho splatnost

1. Investor se zavazuje uhradit Správci náhradu za omezení užívání nemovitosti uvedené vel. I. 
této smlouvy.

2. Předpokládaná výše náhrady za omezení užívání nemovitosti činí 45.290,- Kč bez DPH; 
54.800,90 Kč včetně DPH.

3. Přesná výše náhrady za omezeni užívání nemovitosti bude stanovena na základě přejímacího 
řízení a sepsaného Zjišťovacího protokolu po provedených vstupech do komunikace a/nebo 
silničního pozemku. Výsledná částka bude stanovena dle skutečného rozsahu vstupu do 
komunikace a/nebo silničního pozemku dle sazebníku, který je přílohou č. 2 této smlouvy, 
minimálně však ve výši 500,- Kč + DPH. V případě odsouhlasené změny vstupu bude 
jednotková cena určena dle téhož sazebníku.

4. Na základě sepsaného Zjišťovacího protokolu po provedených vstupech do komunikace a/nebo 
silničního pozemku a stanovení ceny vypočtené dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, bude 
Investorovi vystavena a zaslána faktura dle platných daňových předpisů. Splatnost faktury bude 
14 dní. Variabilní číslo pro platbu je číslo faktury.

IV. Technické podmínky pro provádění prací v komunikaci a/nebo silničním pozemku

1. Práce v komunikaci a/nebo silničním pozemku budou prováděny na základě pravomocného 
rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace vydaného dle § 25 zákona o pozemních 
komunikacích příslušným silničním správním úřadem, kterým je Městský úřad Tachov. Správce 
vydá zhotoviteli stavby souhlas ke zvláštnímu užívání komunikace na základě samostatně jím 
podané žádosti a za předpokladu platnosti této smlouvy.

2. Termín provádění prací v komunikaci a/nebo silničním pozemku bude shodný s dobou trvání 
platnosti vydaného zvláštního užívání komunikace příslušným silničním správním úřadem.

3. Vstup do komunikace a/nebo silničního pozemku bude proveden dle Technických 
podmínek pro provádění prací v komunikaci a/nebo silničním pozemku, které jsou 
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy a dále podmínek uvedených v pravomocném 
rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace.

4. Investor se zavazuje, že ve vlastním zájmu seznámí jím vybraného zhotovitele stavby 
s technickými podmínkami pro provádění prací v komunikaci a/nebo silničním pozemku 
uvedených v čl. IV. této smlouvy. Investor si je vědom, že za porušení závazků vyplývajících 
z jednotlivých ustanovení této smlouvy ponese plnou odpovědnost a může být za ně sankciován. 
Porušení podmínek v rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace a/nebo silničního 
pozemku, resp. dopuštění se přestupku dle § 42a a § 42b zákona o pozemních komunikacích, 
při provádění stavebních prací, bude nahlášeno příslušnému silničnímu správnímu úřadu.

5. V případě, že stavbou nebo její částí bude vyvoláno omezení obecného užívání komunikace 
uzavírkou a objížďkou, bude postupováno dle příslušných ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích a dopravní omezení bude samostatně projednáno.

6. Investor bude dbát na to, aby na komunikaci v blízkosti stavby, na které probíhá běžný provoz, 
nedocházelo k jejímu znečišťování či případnému ohrožení účastníků silničního provozu. Investor 
se zavazuje, že v případě znečištění komunikace v důsledku provádění stavby nebo její částí, jíž 
je stavebníkem, zajistí bezodkladně její řádné čištění odpovídajícím způsobem. V případě, že 
Správce zjistí znečištění komunikace způsobené činností Investora nebo jím pověřeného 
zhotovitele, který se podílí na provádění stavby a při kterém by mohla být ohrožena bezpečnost 
účastníků silničního provozu nebo by tímto znečištěním mohlo dojít k poškození komunikace 
nebo jejích součástí a příslušenství, Správce zajistí úklid této komunikace na náklady Investora. 
Za každý takovýto případ budou Investorovi vyúčtovány skutečné náklady Správce s tímto 
spojené a pokuta ve výši 20.000,- Kč.

dleskova



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

8600003688

V. Převzetí vstupu a záruční doba

1. Po provedení vstupu na předmětné komunikaci a/nebo silničním pozemku, nejpozději však 
do 5 pracovních dnů od doby ukončení platnosti zvláštního užívání komunikace, Investor 
v dostatečném předstihu vyzve zástupce Správce, kterým je kontaktní osoba uvedená 
v hlavičce této smlouvy (dále jen „Zástupce správce“), k protokolárnímu předání. Mezi 
smluvními stranami bude sepsán Zjišťovací protokol po provedených vstupech do komunikace 
a/nebo silničního pozemku na základě kterého bude dle čl. III. této smlouvy stanovena cena za 
omezení užívání nemovitosti. Investor je povinen do protokolárního převzetí vstupu doložit 
doklady a protokoly uvedené v bodě 8. Technických podmínek pro provádění prací v komunikaci 
a/nebo silničním pozemku uvedených v čl. IV. odst. 3 této smlouvy.

2. Nebudou-li ke dni protokolárního předání splněny podmínky stanovené v Rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání komunikace nebo uvedené v této smlouvě, není Zástupce správce povinen 
předmětnou část komunikace a/nebo silničního pozemku převzít.

3. Nebude-li ke dni ukončení doby zvláštního užívání komunikace provedena úprava vstupu v 
komunikaci a/nebo silničním pozemku dle stanovených technických podmínek, je Správce 
oprávněn nezbytné práce provést sám (popř. pověřit provedením prací třetí osobu) na náklady 
Investora, přičemž nárok Správce účtovat Investorovi smluvní pokutu tím nezaniká.

4. Převzetí vstupu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude provedeno vždy před zahájením užívání 
stavby nebo její části dle § 119 stavebního zákona, a to i v případě, kdy má zahájení užívání 
stavby předcházet ukončení doby platnosti zvláštního užívání komunikace.

5. Po řádném převzetí vstupu a uhrazení poplatku za omezení užívání nemovitosti bude Investorovi 
vystaveno Potvrzení o převzetí vstupu do komunikace a/nebo silničního pozemku s uvedením 
záruční doby na provedený vstup. Řádné předání vstupu Správci a uhrazení poplatku za omezení 
užívání je podmínkou souhlasu Správce s vydáním kolaudačního souhlasu.

6. Záruční doba na hotové provedené stavební práce v komunikaci a/nebo silničním 
pozemku, včetně úpravy povrchu komunikace, začíná ode dne protokolárního převzetí 
vstupu Správcem a je stanovena na dobu 60 měsíců. Investor je povinen po záruční dobu 
kontrolovat předmětnou část komunikace a/nebo silničního pozemku a odstraňovat vzniklé 
závady. O tomto postupu bude písemné informovat Správce.

7. V případě zjištění závady v záruční době ze strany Správce bude Investor písemně vyzván 
(doručením výzvy na adresu sídla, e-mailem popř. DS uvedené v záhlaví) k jejímu odstranění. 
V písemné výzvě Správce uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu a v případě 
požadavku na odstranění vady i dobu, do jaké má být vada odstraněna.

8. Investor se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však v době stanovené Správcem 
v písemné výzvě, závadu odstranit. Investor se dále zavazuje nejpozději do 20 pracovních dní od 
okamžiku obdržení písemné výzvy, zahájit reklamační řízení v místě stavby za účasti Zástupce 
správce. V případě požadavku Správce na odstranění vady je Investor povinen ji odstranit v době 
stanovené Správcem i v případě, že reklamaci neuznal. Závady, na které se vztahuje záruka, je 
Investor povinen odstranit bezplatně. Bude-li v rámci opravy v záruční době nutný vstup do 
vozovky v rozsahu větším než 60% z původní délky uložení inženýrské sítě v komunikaci, bude 
provedena obnova povrchu vozovky v rozsahu dle původních podmínek.

9. Neodstraní-li Investor závadu ve stanovené Ihútě dle odst. 7 tohoto článku, je Správce oprávněn 
odstranit závadu sám (popř. pověřit odstraněním závady třetí osobu) na náklady Investora, 
přičemž nárok Správce účtovat Investorovi smluvní pokutu tím nezaniká.

VI. Smluvní pokuty

1. Investor se zavazuje při nedodržen i podmínek v této , uhradrt Správc,,
následující smluvní pokuty:

a) při nedodržení termínu splatnosti poplatku za omezení užívání nemovitosti uhradí Investor 
pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení;

b) při nedodržení termínu skončení provádění prací v komunikaci a/nebo silničním pozemku dle 
v čl. IV. této smlouvy, uhradí Investor 50 Kč za každý den prodlení, nebo jednorázovou 
smluvní pokutu až do výše 10.000,- Kč, přičemž volba nároku přísluší Správci;



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

vretxx <^WL>S5x\'®S«> ■W^CXMtKi.xjNl-íiixXVSAWÍSS. '?8ftS>K*,XlSJW»S '*'1 ř» 'T'fsfe'S^SSkr'^®^
\v\m«%Vcm v^v\ z.v>x cAfv v^vX^JCm-ki x* ov^eiew xÁsikiÁ wxwxoswXOxXx <\\<a 'X'SQťsxX&n^
^X%V v vWVýMoa t. 7. Xšto smVaum^',

ď) v případě vedení výkopu mimo vyznačenou trasu dle této smlouvy, uhradí Investor 
jednorázovou smlovní pokutu až do výše 50.000,- Kč. V tomto případě je Správa oprávněn 
požadovat nebo zajistit rekonstrukci basy dto původního vytýčení na náklady Investora;

e) za nedodržení teohnotogiokého posypu dto jednotlivých ustanoveni uvedených v ČL IV. toto 
srntouvy, zejména nezařezání hran výdopu pitou, nedodrdení instrukčních vrstev způsobu 
hubiěm sypaniny záhozu, uhradí investor jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10,000,- Kč;

f) neodstraní-li Investor závady, na které byl upozorněn v záruční době Správcem ve 
stanoveném termínu, uhradí Investor jednorázovou pokutu až do výše 50.000,- Kč a náklady 
spojené s odstraněním závady;

g) v případě poškození komunikace nebo některé její součásti či příslušenství uhradí Investor 
jednorázovou pokutu až do výše 50.000,- Kč za každý případ poškození a náklady spojené 
s odstraněním závady;

h) v případě znečištění komunikace bude postupováno dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy;

i) v případě, že Investor zahájí stavbu na předmětné nemovitosti bez pravomocného rozhodnutí 
o zvláštním užívání komunikace, bude Investorovi účtována jednorázová pokuta až do výše 
50.000,- Kč. Investor v tomto případě není zproštěn uvedení dotčené nemovitosti do řádného 
stavu dle podmínek Správce a poplatku za omezení užívání nemovitosti uvedeného v čl. Ill 
odst. 2 této smlouvy. Správce je oprávněn takovéto jednání nahlásit příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu

j) nezahájí-li Investor reklamační řízení do 20 pracovních dní od okamžiku obdržení písemné 
výzvy, uhradí Investor jednorázovou pokutu až do výše 50.000,- Kč.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Investor poruší jakýkoli svůj závazek, který mu 
vyplývá z této smlouvy, s výjimkou závazků uvedených v odst. 1 písm. a) až j) tohoto článku 
smlouvy, je Správce oprávněn uplatnit smluvní pokutu až do výše 10.000,- Kč a to za každé 
jednotlivé porušení smlouvy zvlášť.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení písemné výzvy k její úhradě.

4. Sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Správce na náhradu škody 
v plném rozsahu vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Ostatn i ujednáni

1. Zástupce správce je oprávněn po dobu provádění stavebních prací na předmětné komunikaci 
a/nebo silničním pozemku provádět kontrolu stavby. Investor odpovídá za škody způsobené na 
majetku Správce, který je předmětem této smlouvy nebo v bezprostředním okolí od zahájení prací 
až do protokolárního předání zpět Správci a to i v případě, že protokolární předání bude 
provedeno po uplynutí stanoveného termínu zvláštního užívání.

2. Investor se zavazuje, že užívanou část komunikace nebo pozemku, nebude bez písemného 
souhlasu Správce užívat k jinému účelu, než jak je uvedeno v této smlouvě.

3. Po dokončení stavby a na základě samostatné smlouvy a geometrického zaměření stavby může 
Investor požádat o zápis do katastru nemovitostí o zřízení práva služebnosti.

4. V případě, že na straně Investora vystupuje více osob, budou veškeré závazky Investora z této 
smlouvy plněny společně a nerozdílně všemi těmito osobami.

Vlil. Ochrana osobních údajů zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy dochází 
za účelem zajištění komunikace při plnění Smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 
zástupců a kontaktních osob smíuvních stran v rozsahu; jméno, příjmení, akademické tituly apod., 
telefonní číslo a e-mailová adresa.

dleskova

dleskova



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

18600003688

2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve Smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 
zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 
se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 
námitku.

3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v
souvtetosti s ptoéním této Smtouvy nebo s v souvtetosti s touto 2 3 4 Smtouvou pnjdou do styku.

2. Sjednává se rozvazovací podmínka smlouvy. V případě, že ve lhůtě do 2 let od nabytí účinnosti 
této smlouvy Investor nezahájí stavební práce k naplnění účelu této smlouvy, tato smlouva se 
ruší.

3. Smlouvu lze ukončit následujícím způsobem:

a) vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran;
b) odstoupením od smlouvy ze strany Správce z důvodu porušení podmínek uvedených v čl. II. 

odst. 2, čl. IV. odst. 3 a čl. VII. odst. 2 této smlouvy Investorem;
c) odstoupení od smlouvy ze zákonných důvodů uvedených zejména v ust. § 1977 a násl. o.z.

4. Ve všech případech ukončení smlouvy uvedených v čl. IX. odst. 3 této smlouvy je Investor 
povinen uvést předmětnou nemovitost do řádného stavu dle Technických podmínek pro 
provádění prací uvedených v čl. IV. této smlouvy, pokud není dohodnuto jinak, a odstranit veškeré 
umístěné věci na komunikaci a/nebo silničním pozemku souvisejících s prováděnou stavbou.
V případě ukončení smlouvy z důvodu uvedeném v čl. IX odst. 3 písm. b) a c) této smlouvy 
nezaniká Správci právo postupovat dle čl. V odst. 3 této smlouvy.

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajú. Smluvní strany se současně zavazují 
zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou uplatňovat zásady 
stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 
Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné naHzení o ochraně osobních údajů) které natyto úfinnosti dne 25. 5. 20'18 (dále jen 
„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 
osobními údaji v souvislosti s plněním této Smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této Smlouvy.

5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této Smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí
straně, které je nezbytné pro plnění Smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. *

6. Postupy a opatření se SÚSPK zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že je Investor fyzická osoba, platí také následující:

a) SÚSPK jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje Investor jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této 
Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle Smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 
Další informace je možné nalézt na internetových stránkách SÚSPK: http://www.suspk.eu/o- 
nas-a/informace-ohledne-qdpr/.

c) Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Podmínky sjednané touto smlouvou lze měni ta doplňova tjen písemně a to číslovaným dodatkem 
k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami.



 

 

 

 

8600003688

5. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 
pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou 
originálech.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Technické podmínky pro provádění prací v komunikaci a/nebo silničním pozemku
Příloha č. 2 - SAZEBNÍK NÁHRAD
Příloha č. 3 - SITUACE
Plné moci oprávněných osob

Správce'

V Plzni dne1 g-n-flia)

Plzeňského kraje,
Správa a údržba silni

příspěvková orgaijfzace ^7
Koterovská 162,jfi26 00 Pl/eň /
IČ: 7205311» ___________ — /

Správa a úd a silnic Plzeňskétro kraje, p.o 
Bc. Martin VÍK MPA s'

™ f

investor

V ........ dne ^..^...^.9

na základě

Návrh smlouvy vyhotovil: Václav Heřman dne 13.11.2020,Z2.

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova


